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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67313002F

2. Data e Regjistrimit 13/11/2006
3. Emri i Subjektit "MICULI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tre Heronjte, Rruga 
Marin Biçikemi, godine 2-kateshe, kati II-te, nr 7/532-N9 
221.397.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim dhe tregtim i lendes drusore,prodhim dhe tregtim 

te artikujve te ndryshem te mobilerive,tregtim te artikujve te 
ndryshem te parketeve,tregtim te artikujve te ndryshem te 
lendeve te ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale 
plastike etj.)te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore 
dhe blegtoral,konfeksione makineri dhe pajisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe 
lijra per femije.Tregtimin e te gjithe artikujve te mesiperm 
me shumice dhe pakice import-eksport.Kryerje punime 
dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,ndertime 
hekurudha,ndertime diga galeri,tunele,damba,ndertime vepra 
kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,punime mbrojtese 
dhe sistemime hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji prej beton 
armeje,sillosa ,kulla,kulla uji metalike,rikonstruksione 
godinash civile,ekonomoke,veshje fasadash,mirembajtje dhe 
zhvillim dekori ne mjedise urbane,projektim i veprave te 
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zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,beton 
armeje,metalike,punime montimi ne impiantet e prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise. Import eksport, perpunim 
druri. Import eksport i artikujve ushqmor, fruta perime dhe 
tregtimi i tyre. Tregtim me shume dhe pakice i gazit te 
lengeshem, nafte dhe derivatet e saj. Prodhim shitblerje 
energji elektrike nga hidro centralet.Blerje trojesh e shtepish 
te vjetra,ndertimin e shitjen e shtepive dhe apartamenteve.
Viktor Miculi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjMiculi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.799.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonjetaMiculi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.799.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ViktorMiculi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.799.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion me targa AA 629 FV 
Shkoder Shkoder  SHKODER Godine banimi e sherbimi 1 
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dhe 6 kate+podrum, Rruga Ark. Sinani, nr 112 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MICULI"
E-Mail: zyre_finance@yaoo.com  
Telefon: 0692057390  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024453-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/10
/2006

Numri i Vendimit:37036, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-10-2006 Emri i subjektit: " MICULI" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 21-09-2006 Kohezgjatja: PA AFAT Selia: LAGJA " PERLAT REXHEPI" Rr. 
"SKENDERBEJ" Nr. 30 SHKODER Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Perpunimin dhe 
tregtim e lendes drusore, prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem t emobilerise, 
parketeve, te lendeve te ndryshme te ndertimit, te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore dhe blegtorale, konfeksione dhe paisje elektroshtepiake, hidrosaniare, 
elektronike etj. Kryerje punime dheu, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, 
hekurudha, ndertime diga, galeri, tunele, ndertime vepra kullimi, etj.  Perfaqesues ligjor: 
GAC MICULI Ortaket: GAC MICULI

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (40).pdf

21/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140649-05-08
Objekti ishte            ("Perpunimin dhe tregtim e lendes drusore, prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem t emobilerise, parketeve, te lendeve te ndryshme te ndertimit, te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe blegtorale, konfeksione dhe paisje 
elektroshtepiake, hidrosaniare, elektronike etj. Kryerje punime dheu, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rruge, hekurudha, ndertime diga, galeri, tunele, ndertime vepra 
kullimi, etj.")          u be            ("Imp-Eksp,Aktivitet në fushën e ndërtimit, Tregti me 
shumicë-pakicë artikuj të ndryshëm, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulash Gjeloshi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B51107-531A-4840-8ABB-AC5885F72E80
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gac Miculi")                      Nga data "21/09/2006
eshte larguar administratori:            ("GAC MICULI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152045-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252874-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692057390")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Miculi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lulash Gjeloshi")         
eshte larguar ortaku:            ("Gac Miculi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Miculi")                      Nga data "04/05/2009             
Ne daten "04/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Gac Miculi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4943530-C0EB-4B39-95FD-51E824086288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E59B43-D69A-456E-870A-7BF42EAC4928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9EA0AC-76A4-4145-AF6F-EEEC19CF66CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B0E809-22CD-487C-B8CB-07D902A1A220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A14CF5C-A7AC-4E0B-A038-25A4751EEE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A34A33F-AD39-4952-A37B-D96B0899747D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1155CDDC-6B4A-4B61-991B-DECC01D66A58
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298888-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308615-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Zejme, Tresh, Qender, Prane Komunes;         "

Lista e Dokumenteve:

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322924-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gac Miculi")                      Nga data "02/12/2009             
Ne daten "02/12/2014
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Miculi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-327405-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gac Miculi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Miculi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B46876-61EF-469E-9E9C-67A4E582921F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0A5B7B-2FEC-4185-A073-7B7C857D64D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5803688-3B8C-4FA6-948A-91D7B9E59707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE66624D-8367-4257-8033-47BB025676CA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gac Miculi")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/12/2009")            u be              ("15/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gac Miculi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2014")            u be              ("15/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:

16/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431204-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, prane ish Policise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Biçikeni, ngjitur me Kishen Katedrale;         "

Lista e Dokumenteve:

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437805-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Biçikeni, ngjitur me Kishen Katedrale, (Kompleks 
banimi e sherbimi 4 dhe 5 kate);         "

Lista e Dokumenteve:

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445102-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Marin Biçikeni, ngjitur me Kishen Katedrale, (Kompleks banimi e sherbimi 4 dhe 5 
kate);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DAC84D-679C-4E29-9D9E-A9F8C2043A43
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06/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472301-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Biçikeni, ngjitur me Kishen Katedrale, ( Kompleks 
banimi e sherbimi 4 dhe 5 kate );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558187-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 17.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Imp-Eksp,Aktivitet në fushën e ndërtimit, Tregti me shumicë-pakicë 
artikuj të ndryshëm, etj")          u be            ("Perpunim dhe tregtim i lendes 
drusore,prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem te mobilerive,tregtim te 
artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te artikujve te ndryshem te lendeve te 
ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale plastike etj.)te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione makineri dhe pajisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra per femije.Tregtimin e 
te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice import-eksport.Kryerje 
punime dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,ndertime 
hekurudha,ndertime diga galeri,tunele,damba,ndertime vepra kullimi,ujitje toke dhe 
impiante vaditese,punime mbrojtese dhe sistemime hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji 
prej beton armeje,sillosa ,kulla,kulla uji metalike,rikonstruksione godinash 
civile,ekonomoke,veshje fasadash,mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise 
urbane,projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,beton 
armeje,metalike,punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gac Miculi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/12/2009")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gac Miculi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2014")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22BD2D9-102B-4160-A4C4-84CD085AC892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB25F4C2-FF92-4635-9D6D-926D5FB0AFC7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889081-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.09.2012 per shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Perpunim dhe tregtim i lendes drusore,prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem te mobilerive,tregtim te artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te 
artikujve te ndryshem te lendeve te ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale plastike 
etj.)te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione makineri dhe 
pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra per femije.Tregtimin 
e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice import-eksport.Kryerje punime 
dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,ndertime hekurudha,ndertime diga 
galeri,tunele,damba,ndertime vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,punime 
mbrojtese dhe sistemime hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji prej beton armeje,sillosa 
,kulla,kulla uji metalike,rikonstruksione godinash civile,ekonomoke,veshje 
fasadash,mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane,projektim i veprave te 
zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,beton armeje,metalike,punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise")          u be            ("Perpunim dhe 
tregtim i lendes drusore,prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem te 
mobilerive,tregtim te artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te artikujve te 
ndryshem te lendeve te ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale plastike 
etj.)te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione 
makineri dhe pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra 
per femije.Tregtimin e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice 
import-eksport.Kryerje punime dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rruge,ndertime hekurudha,ndertime diga galeri,tunele,damba,ndertime vepra 
kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,punime mbrojtese dhe sistemime 
hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji prej beton armeje,sillosa ,kulla,kulla uji 
metalike,rikonstruksione godinash civile,ekonomoke,veshje fasadash,mirembajtje 
dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane,projektim i veprave te zakonshme prej 
murature tulle,guri,betoni,beton armeje,metalike,punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Import eksport, perpunim druri.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924384-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 12, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDD5AE1-217A-4C39-9C6A-CA93FB7C54C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08279AFD-00EC-4FBA-BF1D-4302B7168CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC4C31F-E3F4-47C0-827C-C8DDF3B909DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E9E13D-B210-45F8-9AC4-FDE0FD8C5557
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date: 01.11.2012, me te cilin eshte vendosur:  Shtimi  si ortak ne shoqeri i z. Gjergj Miculi 
me 50% te kuotave. Administrator i shoqerise mbetet  z. Gac Miculi. Depozitimi  i 
kontrates se shitjes se kuotave Nr. 2082 Rep dhe Nr. 950 Kol, date: 01.11.2012.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Miculi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966687-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.13, date 04.12.2012, ku eshte 
vendosur heqja si ortak i shoqerise i z.Gjergj Miculi dhe perfundimisht shoqeria do te kete 
ortak te vetem z.Gac Miculi. Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.2271 Rep 
Nr.1030 Kol date 04.12.2012 per transferimin e 50% te kuotave ne favor te ortakut z.Gac 
Miculi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Miculi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995776F6-AC0A-4392-A35B-299146EFEFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7911572-BDF6-4A60-A50A-2EF471279B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015C2954-26CC-4BE0-BE4B-508FCD2807DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EABA91B-0FF1-4B00-AFBE-1813CC61100A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5829B2A4-9227-41CF-82EB-96A17FDF6FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16CF397-F46F-4656-89D2-E2D7D6029520
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04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116751-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
03.06.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Zejme, 
Tresh, Qender, Prane Komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253142-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.11.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Biçekemi, perballe kishes Katedrale;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572176-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848639-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7062A3B4-0FD9-4F43-83D5-022C738DC594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187CF7B5-CBA4-4308-9C9C-DA69002C8C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7475F37-AEA1-4E0C-9D14-9D497841BB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB4143A-ABDD-4752-BC39-9E7BC9AE04A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DFB7C6-26A7-4EB7-A060-66A487911436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960B1222-60CE-4318-B3AE-75DF62619DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A8FE58-6FC4-41A3-8C4F-A3623796CD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D0AF8A-6B10-4F72-8753-DE2AF6903932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9AC242-47BD-4CDF-BE00-E9905E3DC888
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-974764-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-058856-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.05.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Perpunim dhe tregtim i lendes drusore,prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem te mobilerive,tregtim te artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te 
artikujve te ndryshem te lendeve te ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale plastike 
etj.)te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione makineri dhe 
pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra per femije.Tregtimin 
e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice import-eksport.Kryerje punime 
dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,ndertime hekurudha,ndertime diga 
galeri,tunele,damba,ndertime vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,punime 
mbrojtese dhe sistemime hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji prej beton armeje,sillosa 
,kulla,kulla uji metalike,rikonstruksione godinash civile,ekonomoke,veshje 
fasadash,mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane,projektim i veprave te 
zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,beton armeje,metalike,punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Import eksport, perpunim druri.")          
u be            ("Perpunim dhe tregtim i lendes drusore,prodhim dhe tregtim te artikujve 
te ndryshem te mobilerive,tregtim te artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te 
artikujve te ndryshem te lendeve te ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale 
plastike etj.)te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione 
makineri dhe pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra 
per femije.Tregtimin e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice 
import-eksport.Kryerje punime dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rruge,ndertime hekurudha,ndertime diga galeri,tunele,damba,ndertime vepra 
kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,punime mbrojtese dhe sistemime 
hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji prej beton armeje,sillosa ,kulla,kulla uji 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC90E933-E398-42BD-AB5D-0D8D7C69F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFA8B7F-7807-4880-BF88-2C0569407DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFA8B7F-7807-4880-BF88-2C0569407DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC8248A-E338-47D9-9215-60632018D54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E28BDF3-BB08-406F-9108-D8DA7B70D9CB


12

metalike,rikonstruksione godinash civile,ekonomoke,veshje fasadash,mirembajtje 
dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane,projektim i veprave te zakonshme prej 
murature tulle,guri,betoni,beton armeje,metalike,punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Import eksport, perpunim druri. Import 
eksport i artikujve ushqmor, fruta perime dhe tregtimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103038-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108995-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.06.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Perpunim dhe tregtim i lendes drusore,prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem te mobilerive,tregtim te artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te 
artikujve te ndryshem te lendeve te ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale plastike 
etj.)te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione makineri dhe 
pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra per femije.Tregtimin 
e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice import-eksport.Kryerje punime 
dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,ndertime hekurudha,ndertime diga 
galeri,tunele,damba,ndertime vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,punime 
mbrojtese dhe sistemime hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji prej beton armeje,sillosa 
,kulla,kulla uji metalike,rikonstruksione godinash civile,ekonomoke,veshje 
fasadash,mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane,projektim i veprave te 
zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,beton armeje,metalike,punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Import eksport, perpunim druri. 
Import eksport i artikujve ushqmor, fruta perime dhe tregtimi i tyre.")          u be            
("Perpunim dhe tregtim i lendes drusore,prodhim dhe tregtim te artikujve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5D0575-4B6C-4088-9852-51D8E8A9770E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2BB0F6-1433-4F23-A603-EF0CCB4D3376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406B05F8-A97D-4D7C-A9CE-322E4E89750B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0612654-C266-419B-B38D-441B92C2C901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79C87FF-94D5-4CBA-A87A-8CD6E8042B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79C87FF-94D5-4CBA-A87A-8CD6E8042B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDDF230-28AD-43AE-B517-93BA1310932C
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ndryshem te mobilerive,tregtim te artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te 
artikujve te ndryshem te lendeve te ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale 
plastike etj.)te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione 
makineri dhe pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra 
per femije.Tregtimin e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice 
import-eksport.Kryerje punime dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rruge,ndertime hekurudha,ndertime diga galeri,tunele,damba,ndertime vepra 
kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,punime mbrojtese dhe sistemime 
hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji prej beton armeje,sillosa ,kulla,kulla uji 
metalike,rikonstruksione godinash civile,ekonomoke,veshje fasadash,mirembajtje 
dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane,projektim i veprave te zakonshme prej 
murature tulle,guri,betoni,beton armeje,metalike,punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Import eksport, perpunim druri. Import 
eksport i artikujve ushqmor, fruta perime dhe tregtimi i tyre. Tregtim me shume dhe 
pakice i gazit te lengeshem, nafte dhe derivatet e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174703-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191680-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 04.08.2015, ku është vendosur 
Miratimi n e kalimit të 50% të kuotave të kapitalit nga Z. Gac Miculi ne favor te Z. Viktor 
Miculi. Depozitimi i Kontratës së dhurimit date 04.08.2014.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40F0C75-665F-45E0-8BAC-AACA50D974F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BBFA31-B362-4263-A581-D26C993B1EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E481B1-2F60-4ED3-BC46-0CC5D91F8503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A16B176-262D-4C19-8D9E-5FC65ABA4014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759BD349-9E3E-4311-A928-71649446C6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D98774A-519D-401E-B289-AE8CF566B1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB394E51-2015-4049-936B-DE8EB6BEACBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E85F3E-ACB8-4827-864A-F65FD0B37F72
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Miculi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gac Miculi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210748-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.08.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Marin Biçikemi, nr. pasurie 12/1102, 
zona kadastrale 8593, perballe stacionit elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354736-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitimi I vendimitdate 13.10.2015 per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Marije Shllaku, nr. pasurie 12/1102, 
zona kadastrale 8593, perballe stacionit elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Marin Biçikemi, nr. pasurie 12/1102, zona kadastrale 8593, 
perballe stacionit elektrik;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43CA753-9D37-468C-BB62-A58D0359C954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05F10E7-CE52-4EC9-8B8C-BA773EF7A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0F9929-659E-4C92-98F2-F58FC54CC12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DE9191-7DA5-4E6F-8E22-277B1794F34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E70DAB-E84A-4DBB-8D8D-67F77580F043
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554242-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 15.02.2016, ku 
është kërkuar: - Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Marije Shllaku, nr. pasurie 12/1102, zona kadastrale 8593, 
perballe stacionit elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794856-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832532-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4219F10E-6B4A-4B1F-8D0D-4665A59618BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5A120E-8D73-4F36-A441-DF231843920B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DA376E-124C-42DF-9E8D-3164EBB402F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3A4162-0A19-402F-AE99-959887D9D259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223E626D-333F-454F-B29E-B47BA2BF1DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C21016-8EF1-44CD-9754-2E53D904D521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C71179F-BA75-41D8-B96A-86ABF05B9D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A98838-4647-4582-91DB-CA8223CBC928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0992848-9990-4AB3-BB42-5EE5F7117A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94AF421-B54A-4302-93F4-C7FE58C4ED13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1570C3-035A-4E45-9E4B-CC35815411FA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898761-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gac Miculi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("25/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gac Miculi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("25/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918663-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943531-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.09.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, godine 2-kateshe, kati 
II-te, nr 7/532-N9;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SKENDERBEG  (L. P.REXHEPI);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122197-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5164C39D-846F-411C-B4B1-EBAA647D1FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C54EDC5-CCCF-487A-89C6-EE800890EDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E2288C-9F71-4734-A7D2-FB7185415862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39296052-F3D8-47CF-96B8-6693EA9CBBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF78840-9538-4DD7-8D13-8DFA38ED3CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90288A61-950A-4260-9583-15F26767C542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7A7022-77C9-415D-A7DC-C55A34ACBCBF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.01.2017, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, prane ish Policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Marin Biçekemi, perballe kishes Katedrale;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Marin Biçikeni, ngjitur me Kishen Katedrale;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Marin Biçikeni, ngjitur me Kishen Katedrale, ( Kompleks banimi e sherbimi 4 dhe 5 
kate );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215713-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
16.03.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Perpunim dhe tregtim i lendes drusore,prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem te mobilerive,tregtim te artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te 
artikujve te ndryshem te lendeve te ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale plastike 
etj.)te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione makineri dhe 
pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra per femije.Tregtimin 
e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice import-eksport.Kryerje punime 
dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,ndertime hekurudha,ndertime diga 
galeri,tunele,damba,ndertime vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,punime 
mbrojtese dhe sistemime hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji prej beton armeje,sillosa 
,kulla,kulla uji metalike,rikonstruksione godinash civile,ekonomoke,veshje 
fasadash,mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane,projektim i veprave te 
zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,beton armeje,metalike,punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Import eksport, perpunim druri. 
Import eksport i artikujve ushqmor, fruta perime dhe tregtimi i tyre. Tregtim me shume dhe 
pakice i gazit te lengeshem, nafte dhe derivatet e saj.")          u be            ("Perpunim dhe 
tregtim i lendes drusore,prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem te 
mobilerive,tregtim te artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te artikujve te 
ndryshem te lendeve te ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale plastike 
etj.)te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A54D1C-2B78-4B50-92C8-6B452168C4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A37FED-F25B-4289-93FB-DA40C0BA31B2
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makineri dhe pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra 
per femije.Tregtimin e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice 
import-eksport.Kryerje punime dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rruge,ndertime hekurudha,ndertime diga galeri,tunele,damba,ndertime vepra 
kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,punime mbrojtese dhe sistemime 
hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji prej beton armeje,sillosa ,kulla,kulla uji 
metalike,rikonstruksione godinash civile,ekonomoke,veshje fasadash,mirembajtje 
dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane,projektim i veprave te zakonshme prej 
murature tulle,guri,betoni,beton armeje,metalike,punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Import eksport, perpunim druri. Import 
eksport i artikujve ushqmor, fruta perime dhe tregtimi i tyre. Tregtim me shume dhe 
pakice i gazit te lengeshem, nafte dhe derivatet e saj. Prodhim shitblerje energji 
elektrike nga hidro centralet.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403121-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457168-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja nr 4, Rruga Edith Durham, (objekt banimi dhe sherbimi 6 
kate+podrum);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866F4CD2-E9AB-4FAC-9279-0D4BF31B6A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E48AC4-7B8E-4E1A-B009-7FFD4DA8A0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA862A07-4DEB-4698-B9E5-1A49CBF06C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832AB474-6254-4BFB-8137-31C1D067A97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33DDB4F-5842-430F-B3B3-3E3DA31E17FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A85EDB4-EA0C-4A7C-9338-AE7941CF83F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F4C384-63A7-46F6-A2E6-F2D30088F261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99343907-BB6F-4594-9BEB-F8F333E6888E
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692359-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.03.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Perpunim dhe tregtim i lendes drusore,prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem te mobilerive,tregtim te artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te 
artikujve te ndryshem te lendeve te ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale plastike 
etj.)te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione makineri dhe 
pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra per femije.Tregtimin 
e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice import-eksport.Kryerje punime 
dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,ndertime hekurudha,ndertime diga 
galeri,tunele,damba,ndertime vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,punime 
mbrojtese dhe sistemime hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji prej beton armeje,sillosa 
,kulla,kulla uji metalike,rikonstruksione godinash civile,ekonomoke,veshje 
fasadash,mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane,projektim i veprave te 
zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,beton armeje,metalike,punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Import eksport, perpunim druri. 
Import eksport i artikujve ushqmor, fruta perime dhe tregtimi i tyre. Tregtim me shume dhe 
pakice i gazit te lengeshem, nafte dhe derivatet e saj. Prodhim shitblerje energji elektrike 
nga hidro centralet.")          u be            ("Perpunim dhe tregtim i lendes 
drusore,prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem te mobilerive,tregtim te 
artikujve te ndryshem te parketeve,tregtim te artikujve te ndryshem te lendeve te 
ndertimit(bojra,materjale duralumini,materjale plastike etj.)te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore dhe blegtoral,konfeksione makineri dhe pajisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike,kozmetike dhe lijra per femije.Tregtimin e 
te gjithe artikujve te mesiperm me shumice dhe pakice import-eksport.Kryerje 
punime dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rruge,ndertime 
hekurudha,ndertime diga galeri,tunele,damba,ndertime vepra kullimi,ujitje toke dhe 
impiante vaditese,punime mbrojtese dhe sistemime hidraulike,sillosa,kulla,kulla uji 
prej beton armeje,sillosa ,kulla,kulla uji metalike,rikonstruksione godinash 
civile,ekonomoke,veshje fasadash,mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise 
urbane,projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,beton 
armeje,metalike,punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise. Import eksport, perpunim druri. Import eksport i artikujve ushqmor, 
fruta perime dhe tregtimi i tyre. Tregtim me shume dhe pakice i gazit te lengeshem, 
nafte dhe derivatet e saj. Prodhim shitblerje energji elektrike nga hidro 
centralet.Blerje trojesh e shtepish te vjetra,ndertimin e shitjen e shtepive dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DF07D6-10F7-4C36-8B74-09F97EDFAAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B0343E-8260-4DAF-AD3E-B527AF111FA5
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apartamenteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766850-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Leshimin e Deshmise se 
Trashegimise ligjore Nr.1121 Rep., Nr.848 Kol., date 30.04.2018 ku eshte 
vendosur:Pranimin e kerkeses.Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per te ndjerin 
Gac Llesh Miculi duke percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare te tij femijet 
dhe bashkeshorten konkretisht:Aleksandra Miculi e bija, Gloria Miculi e bija, Antonjeta 
Miculi bashkeshortja. Te cilet trashegojne ne pjese te barabarta te drejtat nga 1/3 pjese te 
pasurise trashegimore dhe ne kete raport u kalojne dhe detyrimet.Depozitimi i vendimit 
date 02.05.2018 ku eshte vendosur:Te miratoje zevendesimin e ortakut Gac Miculi me 
trashegimtaret e tij ligjore konform percaktimeve te Vendimit per Leshimin e Deshmise se 
Trashegimise ligjore Nr.1121 Rep., Nr.848 Kol., date 30.04.2018. Te miratoje emerimin e 
Z.Viktor Miculi si administrator dhe perfaqesues ligjor i shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandra Miculi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "16.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Antonjeta Miculi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "16.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gloria Miculi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "16.600,00
eshte larguar ortaku:            ("Gac Miculi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Miculi")                      Nga data "02/05/2018             
Ne daten "02/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Gac Miculi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CEE972-B090-4538-9164-449711CAB2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AAF147-246C-43BC-88FE-4BA259B31AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC201C58-FADE-4336-92FB-3545B18AD7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D1482E-5742-4330-AE99-3A34727D76BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760EEF38-624B-4B3B-B3F7-6DE96A9B782C
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29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836750-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 21.06.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 33.33% të kuotave të 
ortakëve Znj. Gloria Miculi, Znj. Aleksandra Miculi, Znj. Antonjeta Miculi dhe Z. Viktor 
Miculi që zotërojnë në shoqërinë "MICULI" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së 
Dhurimit të Kuotave Nr. 1648Rep., Nr. 1275Kol., datë 21.06.2018ndërmjet palës  
dhuruese Znj. Gloria Miculi, Znj. Aleksandra Miculi, Znj. Antonjeta Miculi dhe Z. Viktor 
Miculi me palën pranuese Z. Gjergj Miculi. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Miculi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandra Miculi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("16.600,00")            u be              ("11.111,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandra Miculi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("16,60")            u be              ("11,11")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonjeta Miculi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.600,00")            u be              ("11.111,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonjeta Miculi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("16,60")            u be              ("11,11")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gloria Miculi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.600,00")            u be              ("11.111,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gloria Miculi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,60")            u be              ("11,11")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Miculi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Miculi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889838-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E14F314-CE4F-48E7-B9CC-1D4DEA70C01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21338582-35D0-4838-9101-86B9D99A0351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB46AFA-0792-41B9-9078-A1667E0A562E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263C5213-9242-45FE-8118-F478F05FB08C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133423-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyre_finance@yaoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Godine banimi e sherbimi 1 dhe 6 kate+podrum, Rruga Ark. 
Sinani, nr 112;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288156-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendimi miculi pdf.pdf
Bilanci miculi-converted.pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315018-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 22.222% të kuotave te 
shoqërisë, datë 20.08.2019, nga ortaku Gloria Miculi dhe Aleksandra Miculi në favor të 
Antonjeta Miculi.  Depozitmi i vendimit, datë 20.08.2019 ku është vendosur: Miratimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7849FCE-D940-4C90-BC5D-34B79238E592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCC5F23-3282-4A56-B3B0-CA7826A70CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FB1FD0-66D4-4393-8B8C-E7F8DAC317AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3521966A-F99D-4EEC-A6AC-F190466DD792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A094B4FF-15C7-4F64-9BF7-FA4CEDFF3D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE711C8-3759-4D6B-8E89-B4719F9037FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9C466A-E8DE-4CAA-9CFE-CB57E985C9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FDD732-84F8-4385-8CCC-D8B494AB63AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291B0F7C-5CB5-4408-BE63-5C05C43C895A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83561D5D-6E6D-4C46-A1DA-FED6E09482E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2D35E2-AD49-4B23-ACD6-765EB7C53925
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dhurimit të 22.222% të kuotave te shoqërisë nga ortaku Gloria Miculi dhe Aleksandra 
Miculi në favor të Antonjeta Miculi. 
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandra Miculi")         
eshte larguar ortaku:            ("Gloria Miculi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonjeta Miculi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.111,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonjeta Miculi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("11,11")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412445-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 20.11.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Bashkia Koplik, Malesi e Madhe, rikonstruksion shkollash;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428140-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.12.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja nr 4, Rruga Edith Durham, (objekt banimi dhe sherbimi 6 kate+podrum);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8344F125-227E-48B8-8626-4297B33046C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118EF48E-0FD3-4A31-B3C7-4EEA1EF21767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6ED243-16AA-42C8-A807-A61BC80756D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA01B6C-35CC-4723-8C2E-599FA3F33EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBD31B5-B302-4D73-8257-F6B0D2A4B52E
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531105-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i Eglina Pjeternikaj per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568541-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi miculi pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
pasyqrat]-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579098-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 12.08.2020  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Eglina Pjetërnikaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  
për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  25.08.2020.Depozitimi i vendimit, datë 25.08.2020 ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "221.397.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "73.799.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Miculi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.333,00")            u be              ("73.799.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Miculi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.333,00")            u be              ("73.799.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonjeta Miculi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A118F28-4D9B-4300-A850-2256409A14AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73804CB-8289-4D74-8B27-367105887967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3915BC-D605-450C-9531-2B30F69B3E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09D4A27-63D0-4BFA-9565-39BECC6A077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0E5C52-2EE8-4913-BE62-4CCB6056D446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC7EA14-E016-4872-BEA1-8DDBFC52B4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA5D28F-8E4A-4F0E-B526-F892FE632BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89244C2E-0717-4798-A928-B47CA460CBEB
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ishte                      ("33.333,00")            u be              ("73.799.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603698-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.10.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion me targa AA 629 FV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623917-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.11.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Bashkia Koplik, Malesi e Madhe, rikonstruksion shkollash;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103F9E24-D079-4B33-8CD7-27A67CBE1B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A045AD-2230-4498-B798-7CE00272AE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60130E9-7D44-4D91-BD41-E2A593FA03A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60130E9-7D44-4D91-BD41-E2A593FA03A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEABF08-B3BB-418A-90E6-E92085A59E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65629110-4C09-47AA-855F-2E3F139F2315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4032E846-16BF-4334-BE1E-8D12144C0D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0213BD1-22BE-43B7-B8B1-7949A57CB01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCAC8E6-7E63-436C-B5D0-CBA7A2564894
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(i nëpunësit të sportelit)


